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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM ERZEN - TIRANE

Nr. Serie 0008
) AUTORIZIM
PR PERDORIM TE BURIMIT UJOR

Nr.prot /Qg%é daté /2 / 5 /2019
iratuar me :

VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr. 8, daté 9/5/2019

Emri i subjektit: “Bashkia Durrés ”

I rregjistruar me kéto té dhéna : NIPT: K42006501R
Baseni Ujor: Ishém-Erzen

Qarku: Durrés
Bashkia/Njésia administrative: Durrés

Koordinatat e pikés sé shkarkimit né sistemin KRGJSH:
Pika 1. X=453226.493, Y=4575124.115
Pika 2. X=4533135.596, Y=4575094.465
Pika 3. X=453372.428, Y=4373075.061
Pika 4. X=453438.226, Y=4574991 425
Pika 5. X=453465.079, Y=4574975.349

Lloji i aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t& pérdoret uji: Veprimtari ndértimore né brigje me
objekt, '""Rehabilitimi i Shétitores Taulantia, Durrés".

Prurja mesatare nuk ka
Prurja ekologjike nuk ka

Sasia qé do jepet né pérdorim nuk ka

Véllimi i rrjedhés sé kthyer nuk ka
Vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet nuk ka
Vendi i shkarkimit t€ ujérave t€ pérdorura nuk ka
Sipérfagja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit  nuk ka
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé nuk ka

Periudha e vlefshmérisé 1 vit.

KRYETAR

Suzana JAHOLLARI




